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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M67718701J

2. Data e Regjistrimit 18/03/2026
3. Emri i Subjektit GZAR SHPK
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 05/03/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 06/03/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Shkoder Koplik   BALSHAJ, GRIZHE, MALESI E 
MADHE; NR PASURIE 439/17; ZK 2299 4302

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit Shoqëria ushtron veprimtari në ndërtimin e një kompleksi 
turistik për qëllime investimi dhe shfrytëzimi për llogari të 
vetë shoqërisë. Gjithashtu, shoqëria ushtron veprimtari në 
projektimin, ndërtimin dhe zbatimin e veprave të ndërtimit 
civil dhe ekonomik, duke përfshirë punime gërmimi dhe 
sistemimi dheu, tarracime terrenesh, rikonstruksion dhe 
mirëmbajtje godinash civile dhe ekonomike, veshje fasadash, 
ndërtim rrugësh, urash, konstruksione metalike, montim 
panelesh, asfaltim, shtrime dhe riparime me beton dhe 
asfalto–beton, hapje kanalesh, ndërtim kanalizimesh dhe 
ujësjellësash, si dhe çdo ndërtim tjetër me karakter civil dhe 
ekonomik. Shoqëria ushtron veprimtari në prodhimin, 
përpunimin dhe tregtimin me shumicë dhe pakicë të 
materialeve të ndërtimit, si dhe import–eksport të tyre. 
Shoqëria mund të kryejë çdo veprimtari tjetër të ligjshme që 
lidhet drejtpërdrejt ose tërthorazi me objektin e saj, në 
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përputhje me legjislacionin shqiptar

Gzim Hysaj10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit Nga: 06/03/2026 Deri: 

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Rexhep Dukaj12. Drejtuesi teknik (nëse ka)
12.1 Afati i emërimit Nga: Deri: 

13. Ortakët Ardian Rexha
13.1 Vlera e kapitalit Para: 40.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 40,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Ortakët Gzim Hysaj
14.1 Vlera e kapitalit Para: 60.000,00 Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 60,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

14.4 Komente (nëse ka)

15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: hysajgzim64@gmail.com  
Telefon: 0699884783  

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
Specimenet e nënshkrimit  (firmave,) të personave që përfaqësojnë shoqërinë përpara të tretëve

Regjistrimi Fillestar: CN-581971-03-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F48F92A-FE60-4565-A7DF-1AAD1A3FC950
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B9EE862-D641-4DD1-8DB5-332C133AFAFD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C39D20A-15F1-45A4-B26F-5C6C9E3BA8CF
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Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 30/04/2026


